
Univerziteti ne Nish 

FAKULTETI EKONOMIK 

L A J M E R I M 

Per lartesine e pageses qe duhet bere per te iu nenshtruar provimeve ne afatin e PRILLIT per vitin shkollor 

2015/2016 (afat i RREGULLT) 

 

a) Studentet te cilet avancohen nga buxheti 

 

 Paraqitja e provimeve deri ne heren e trete (nepermes web-sherbimit)…………………...pa pagese 

 Paraqitja e provimeve per here te katert dhe me tej……………………………………………..1000din. 

 

b) Studentet te cilet financohen vete 

 

 Paraqitja e provimeve nga lendet te cilat jane ndegjuar  per here te pare ne semestrin vjeshtor te  

vitit shkollor 2015/2016…………………………………………………………………………….…pa pagese 

 Paraqitja e provimeve …………………………………………………………………………………...1000din. 

 

c) Absolventet sipas programit te vjeter studimor 

 

 Paraqitja e provimeve me kalimin e stazhit te absolventit……………………………………………..1500din. 

 

d) Te gjithe studentet 

 

 Paraqitja shtese e provimeve deri me 15.03.2016………………………………..pagesa e provimit+1000din. 

Pagesa behet ne xhiro-llogarine e Fakultetit ekonomik numer 840-1683666-17, me numrat e modelit si ne 

vijim: 

-per studentet e studimeve themelore akademike                                                  12-NUMRI I INDEKSIT-201505 

-per studentet e studimeve themelore (program i vjeter)                                       42-NUMRI I INDEKSIT-201505 

Paraqitja e provimeve behet nga data 03.03.2016. deri me 10.03.2016. 

Provimet do te mbahen nga data 19.03.2016. deri me 05.04.2016. 

VEREJTJE: Studentet me vetefinancim te cilet per here te pare kane regjistruar vitin e I, II, III dhe te IV te 

studimeve, pa pagese mund ti paraqesin provimet e semestrit te 1., 3., 5  dhe  7 (provimet nga lendet te cilat i 

kane ndjekur per here te pare ne semestrin vjeshtor te vitit shkollor 2015/2016) ne afatin e provimeve te prillit 

te vitit shkollor 2015/2016. 

Terheqja e provimeve si dhe paraqitja shtese e provimeve pas dates 15.03.2016. nuk eshte e lejuar. Gjate 

plotesimit te fletepageses domosdoshmerisht  te shenohet numri adekuat i modelit. 

 

Ne Nish 03.03.2016.                                                                                                 NGA EVIDENCA E STUDENTEVE  


